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Norsk Tipping tok nye grep for
forebygging

Tre nye ansvarlighetstiltak er noe av det viktigste Norsk Tipping tar med seg
fra fjoråret. 

De tre tiltakene er automatisk visning av kundenes spillregnskap, to-faktor
innlogging på spilleautomater og sperring av muligheten til å spille bort
store gevinster. Til sammen dempet dette Norsk Tippings omsetning med
anslagsvis 200 millioner kroner.



Adm. dir. Åsne Havnelid kunne likevel legge fram gode tall, da Norsk Tippings
regnskap ble godkjent og overskuddet disponert i generalforsamling onsdag:

• Overskuddet har økt med 153 millioner kroner til 5 676 millioner
kroner.

• Grasrotandelen økte med 50 millioner kroner, til 697 millioner
kroner.

• Kundeveksten fortsetter, og i fjor bidro 2 040 000 personer til
det solide overskuddet

- Det viktigste vi tar med oss fra fjoråret er likevel at vi lykkes med
ansvarlighetsarbeidet, og at den norske spillmodellen står støtt, sier Åsne
Havnelid.

Samfunnsoppdraget

- Norsk Tipping har et tydelig oppdrag på vegne av samfunnet: Å forebygge
pengespillproblemer gjennom å samle spillinteresserte nordmenn om gode
og attraktive spillprodukter i et solid og effektivt system for ansvarlig spill.
Hele overskuddet går tilbake til gode formål på mange områder i det norske
samfunnet, sier Havnelid.

Tippenøkkel som i fjor

Det er regjeringen som fordeler Norsk Tippings overskudd i henhold til Lov
om pengespill.

– Vi er stolt av at hele overskuddet vårt bidrar til alle de viktige funksjonene
som den norske frivilligheten står for. Frivillige organisasjoner forsyner
samfunnet med verdifulle tjenester som vil bli enda viktigere når
koronaepidemien er over, sier Åsne Havnelid.

Formålene på tippenøkkelen får samme beløp som året før. Overskuddet for
2019 fordeles slik: 



(mill. kr.)

Idrett 2861

Kultur 805

Humanitære og frivillige org. 805

Helse (Stiftelsen Dam) 306

Totalt over tippenøkkelen 4777

Grasrotandelen 697

Bingoformålene 55

Tiltaksplan mot spilleavhengighet 15

Totalt til fordeling 5544

Overført til annen egenkapital* 131

Totalt overskudd 5676

* Regjeringen holder tilbake 131 millioner av selskapets overskudd til fordeling
etter at koronasituasjonen er avsluttet.

Klikk her for å lese Norsk Tippings årsrapport for 2019.

2020 og koronasituasjonen

Koronasituasjonen påvirker også Norsk Tipping, og mangelen på
idrettskonkurranser rammer spesielt kundene som er interessert i Oddsen og
Tipping. I tillegg er Multix- og Belago-terminalene ute av drift av
smittevernhensyn.

- I usikre tider som dette blir samfunnsoppdraget om å samle spillerne om
det lovlige tilbudet enda viktigere enn ellers. Vi følger utviklingen tett for å
se etter negativ utvikling av spillemønsteret, og for å se etter tegn på at
spillerne flytter seg til uregulerte spillaktører. Utviklingen så langt gir grunn
til optimisme, både med tanke på risikospill, kundeoppslutning og omsetning.
Det er likevel altfor mange usikkerhetsfaktorer i situasjonen til at vi kan si

https://2019.norsk-tipping.no


noe om hvordan det vil se ut ved årets slutt, sier Åsne Havnelid.

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å kanalisere nordmenns
spillelyst inn mot et offentlig kontrollert spilltilbud og forebygge problemer
som kan følge av pengespill.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.  

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med over 153 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål. 

Vi gir drømmen en sjanse! 
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